
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky reprezentativních propagačních předmětů“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy, které zodpovídá: 

1) vzhledem k tomu že požadujete fyzicky vzorky a doprava nyní vázne vzhledem k 

předvánoční sezoně i covidové situaci, je možné prodloužit termín pro podání nabídek? 

 

Zadavatel posoudil tuto uvedenou skutečnost a na jejím základě přiměřeně prodlužuje 

lhůtu k podání nabídek, která nově končí 18. 11. 2021 v 15:00 hodin. 

 

2) dále máme dotaz, jak postupovat v případě, pokud požadovaný artikl není ve všech 

požadovaných barvách? Např. ručník není na evropských skladech dostupný ve žluté 

barvě. Je možné ho nahradit neutrální, např, černou barvou? 

 

Pokud během plnění rámcové dohody dojde k situaci, že daný předmět (zejm. položky č. 

4 – 8) nebude již dostupný v požadované barevné variantě (případně pokud by byl 

dostupný pouze s vynaložením nepřiměřených/neúměrných nákladů), je dodavatel 

oprávněn tento dodat ve variantě černé, nicméně v takovém případě zadavatel požaduje 

plnobarevný potisk předmětu. I v tomto případě se postupuje dle čl. II. Nedostupnost 

předmětu dle věty první je dodavatel povinen na vyzvání zadavatele prokázat. Tuto změnu 

zadavatel zohlednil v návrhu Rámcové dohody v čl. VIII Ostatní ujednání – nový bod 13. 

 

3) Jak se bude postupovat, pokud se zboží v průběhu trvání smlouvy vyprodá a nebude 

možné dodat totožný artikl s předloženými vzorky? Jelikož negarantujete konkrétní 

odebrané množství v konkrétních barvách, nelze zboží nakoupit dopředu aby se zajistila 

po tak dlouhou dobu jeho dostupnost. 

 

Pokud během plnění rámcové dohody dojde k situaci uvedené v odst. 13, zadavatel 

připouští předložení nového vzorku tohoto předmětu, který je svou kvalitou srovnatelný s 

původně předloženým vzorkem, příp. tuto převyšuje. Tento nový vzorek opět podléhá 

schválení zadavatelem. Tuto změnu zadavatel zohlednil v návrhu Rámcové dohody v čl. 

VIII Ostatní ujednání – nový bod 14. 

 

4) Dobrý den, prosím o upřesnění materiálu deštníku – dřevěné tělo, co je tím myšleno? 

Dřevěná tyč v kombinaci s plastovou rukojetí není standardní provedení, nejedná se o 

překlep? 

 

Ano, jedná se o překlep, rukojeť deštníku zadavatel také požaduje dřevěnou. Správný 

popis této položky tedy zní: 

Polyesterový deštník s automatickým otevíráním, dřevěné tělo, dřevěná zahnutá rukojeť, 

koncovky, hrot a žebra z kovu v obalu, 8panelový, windproof, průměr nejméně 100 cm; 

plastový elastický obal. 

 

 
V souladu s těmito dodatečnými informaci zadavatel vydává i upravený návrh rámcové 
dohody – Přílohu č. 2, kterou uchazeč vloží do své nabídky. 
 

 

V Hradci Králové dne 04. 11. 2021 

 
 


